repasse de recursos financeiros à entidade  Associação Leque de Oportunidades -  , referente ao Projeto “Cantando e
Encantando”, conforme detalhado no Plano de Trabalho anexo aos autos.

Cláusula Terceira - Dos Recursos Financeiros: O montante total de recursos a serem empregados na execução do objeto
do presente Termo de Fomento é de R$ 9.710,00  (nove mil setecentos e dez reais).

Vigência: 12 (doze) meses.

Data: 29/11/2024

Assina: Paulo Sérgio da Silva Narimatsu - Secretario Municipal de Governo e José Aguilar Neto - Associação Leques de
Oportunidades.

Código de autenticação: 66d4b481

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar